

报价单

项目名称：江门市康城广场站前一路58号~62号商业楼外排雨水管改造工程

序号	排水工程项目明细	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1	路面切割	45.92 m	15.00	688.80	两侧切割，深度0.1m
2	沥青与混凝土路面破除与弃置，厚度0.05m，宽度2.0m，运距按5km计算	19.16 m³	260.00	4981.60	
3	人工勾机配合开挖沟槽土方与弃置，运距按 5km 计算	45.25 m³	230.00	10407.50	地下管线复杂，采用人工与勾机配合施工
4	150 *50*5cm槽钢支护，间隔40cm	32 m	187.87.00	6011.84	
5	箱涵壁与原现状合流井开D500孔，污水井开300孔	3 个	1000.00	3000.00	1、雨水接入箱涵； 2、原污水井排出雨水； 3、提升井前排接入污水；
6	1. 管道安装，(d400 HDPE中空壁缠绕管，环刚度12kN/m²)；2. 管底铺设0.2m厚砂石垫层；	15.89 m	360.00	5720.40	新建雨水管
7	110pe实壁管安装、配件与开孔	14.14 m	160.00	2262.40	强排污水管
8	回填石粉与夯实（管周及填至基层面）	42.85 m³	126.00	5399.10	
9	0.2m厚，C25商品混凝土垫层	2.5 m³	550.00	1375.00	人行道垫层，20cm 厚
10	30cm厚C30混凝土	7.41m³	560.00	4149.6	修复路面
11	6cm 厚沥青恢复，22.5 m²	1.8 m³	2200.00	3960.00	
12	广场大理石恢复恢复 200*200*20	12 m²	310.00	3720.00	人行道大理石与路缘石合并计价
13	潜水砌砖封堵D400管口	1 个	5000.00	5000.00	合流井往市政污水井管口
14	潜水封堵D400气囊	1 个	5000.00	5000.00	
15	箱涵接入止水措施	1 项	4800.00	4800.00	施工需要
16	安全文明措施与交通疏导	1 套	3000.00	3000.00	含交通指示牌、水马等临时围挡的运输、安装与拆除
17	税前工程造价			69476.24	
18	税费(9%)			6252.86	
19	税后工程造价			75729.1	

注：1、综合单价为完成该项工作所需的材料费、机械费、人工费、周转材料费、运输费、措施费、成品保护费、文明施工费、保险费等所有费用；

2、综合单价包含分包单位管理费、规费、利润等。

3、综合单价包含维修工程咨询、监理、审计等所发生的相关费用。

4、. 包含施工区域地下埋管线高压线、燃气管道、供水管道、通讯线路等勘察费用。



报价单位：广东永洋建设有限公司

日期：2025年03月11日